
 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

 

 

Uras, li 03/11/2014 
Il Responsabile e/o delegato 

 

F.to Sig.ra Maria Angela Lisci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
(Provincia di Oristano) 

  

 

DETERMINAZIONE  

del Responsabile del Servizio Amministrativo  
( Responsabile del procedimento: Maria Angela Lisci   ) 

 
 

N . 46                                                                                        del  03/11/2014 
 
 

 

OGGETTO: Dimissioni dipendente assunto a tempo determinato e Part-Time (Art. 1 c. 557 
L.311/2004)- PRESA D’ATTO.- 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Premesso che con Deliberazione del CdA n. 33 del 21/07/2014 veniva approvata la struttura 
organizzativa dell’Unione dei Comuni del terralbese “ANNO 2014”,   con le unità presenti in 
dotazione organica e con le altre unità, comandate dai Comuni e/o autorizzate ai sensi art. 1 

comma 557 Legge 311/2004; 

Rilevato che la struttura organizzativa del personale per l’anno 2014, approvata con la 
deliberazione del CdA sopraindicata autorizzava l’utilizzo, ai sensi art. 1 comma 557 Legge 
311/2004, delle  seguenti unità; 

� Settore Tecnico: 
n. 1 Unità Cat. D, Pos. ec. D2, per il periodo dal 13/03/2014 al 31/12/2014, dipendente del 
Comune di San Nicolò d’Arcidano, art. 1 comma 557 Legge 311/2004, per massimo n. 12 ore 
settimanali; 
n. 1 Unità Cat. C, Pos. ec. C4 per il periodo dal 02/04/2014 al 31/12/2014, dipendente del 
Comune di San Nicolò d’Arcidano, art. 1 comma 557 Legge 311/2004, per massimo n. 12 ore 
settimanali; 

� Settore Finanziario: 
n. 1 Unità Cat. D, Pos. ec. D1, per il periodo dal 13/03/2014 al 31/12/2014, dipendente del 
Comune di Gesico, art. 1 comma 557 Legge 311/2004, per massimo n. 12 ore settimanali; 

Preso atto che con la deliberazione di cui sopra è stata demandata ai Responsabili di Servizio, 
Amministrativo e Finanziario, l’adozione dei provvedimenti di rispettiva competenza; 

Richiamata la precedente determinazione n 31 del 24/07/2014, con la quale si è provveduto 
all’assunzione del Dott. Mauro Dessì, dipendente di ruolo, del Comune di Gesico, Istruttore Direttivo 
Amministrativo/Contabile, categoria D. Pos. ec. D1, per il periodo dal 13/03/2014 al 31/12/2014; 

Vista la nota assunta al prot. n. 4487 del 27/10/2014, con la quale il Dott. Mauro Dessì in riferimento 
al contratto a tempo determinato stipulato ai sensi dell’art. 1 comma 557 della legge 311/2004 per il 
periodo 01/03/2014 – 31/12/2014 ha comunicato le proprie dimissioni con decorrenza dal 
31/10/2014; 

  Attesa la propria competenza ai sensi: 
- del Decreto del Presidente dell’Unione n. 4 del 03/02/2014, con il quale sono state conferite 

alla Sig.ra Maria Angela Lisci, Responsabile del Servizio amministrativo del Comune di Uras, le 
funzioni dirigenziali connesse ai compiti e responsabilità del Servizio amministrativo e 
personale (parte giuridica) dell’Unione;  

- del combinato disposto degli art. 107, comma 2 e 3, art. 109, comma 2 del D.Lgs. 

18/08/2000, n. 267; 



 
Tutto ciò premesso; 

D E T E R M I N A 
 
Di prendere atto delle dimissioni presentate dal Dot. Dessì Mauro, assunto con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, ai sensi dell’art. 1 comma 557 della legge 311/2004, con 
decorrenza 31/10/2014.  

 

************************ 

Uras lì, 07/11/2014 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Sig.ra Maria Angela Lisci  

 


